
Wyjątkowa woda z Humnisk

Woda, którą wydobywa się z ujęcia w Humniskach jest wyjątkowa - alkaliczna woda mineralna Java
należy do niezwykle rzadkich naturalnych wód o specyficznych właściwościach odkwaszających organizm. 
  Dr Lucjan Langner, znany w Krośnie lekarz pediatra i szef firmy, która dystrybuuje wodę Java,
podkreśla, że woda alkaliczna, do jakich zalicza się Java, o pH ok. 9,2 i ujemnym potencjale redox
(pozyskiwana ze źródła w Humniskach koło Brzozowa) należy do niezwykle rzadkich. 
Miejsc, gdzie czerpie się wodę o podobnych parametrach jest na świecie niewiele. Tym cenniejsze jest
odkrycie takiej wody w Polsce.
A był to czysty przypadek. Przy pogłębianiu studni okazało się, po badaniach Sanepidu, że woda płynąca
z głębszych pokładów ma świetne parametry. Potwierdziła to dokładna analiza przeprowadzona w AGH w
Krakowie i w PZH w Poznaniu. Ale dopiero kolejny odwiert, kilkadziesiąt metrów dalej dał wodę, której
skład wykazał tak wyjątkowe właściwości alkaliczne.
Zachowanie równowagi kwasowo-zasadowej jest dla ludzkiego organizmu bardzo ważne. Odpowiedzialne
za te procesy są płuca i nerki. A gdy - w efekcie stosowanej diety i trybu zycia - nasz organizm przez
dłuższy czas jest nadmiernie zakwaszony, to szybkie buforowanie kwasów nie jest możliwe.
Wówczas do neutralizowania kwaśnych produktów wykorzystywany jest wapń z kości. I wtedy
zachowanie stałego pH odbywa się kosztem naszego zdrowia.
Pomocą w takiej sytuacji staje się - prócz zbilansowanej diety owocowo-warzywnej i aktywności fizycznej
- picie czystej wody w odpowiedniej ilości. W ten sposób najskuteczniej wspomagamy proces utrzymania
prawidłowego środowiska wewnętrznego organizmu.

(md - tekst sponsorowany)

Wodę pod nazwą JAVA można już nabyć u wyłącznego dystrybutora - firmie "WODY KARPACKIE" Sp. z
o.o. z Krosna, której najbliższe przedstawicielstwo znajduje się w Lesku, przy ul. Piłsudskiego 56, tel. 885
811 885.
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   REKLAMA:

 Miejsce na twoją reklamę KONTAKT
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